
Cím žije Pavlína Jíšová?

Napsal uživatel ptal se Šaolín
Úterý, 22 Duben 2003 04:00

Čím žiju? Dobrý je docela to, že i když je tady jaro a začínají růst kytky, tak se zdá, že moje
senná rýma se vyléčila, že už to není taková hrůza. Tak to mě baví.

  

Pak mě baví, že jsme právě ve studiu Jirky Maška, v Good Day, a je tady parádní atmosféra,
protože tady nahráváme moji pátou desku, o který zatím nevím ani jak se bude jmenovat. To
záleží až na tom, která písnička jak vyjde. Musím říct, že kapela je skvělá, všichni kluci to
nahrávaj dohromady, a asi by stálo za to říct, kdo v tý kapele hraje. Je to Pavel Malina - kytary,
Pavel Plánka - bicí, Juraj Figura - basa a Peter Szabados - dobro. 

  

Já věřím, že se ta deska povede, alespoň jak my to tady slyšíme, tak se nám to strašně líbí.
Myslím, že před festivalama by to mohlo být venku, počítám tak v červnu.

  

Autorsky je to vlastně kromě čtyř melodií všechno moje. Jedinej autor, kterej tam ještě přispěl,
je Míša Röhrich. Což je zase paradox, protože tady nehraje. My už to takhle máme od tý mojí
třetí desky, kde měl melodie a nic tam nehrál a na poslední desce zas neměl žádný melodie,
ale nahrál tam všechny kytary. Tak tady si zase ani nebrnkne, i když melodie tu má hned čtyři. 

  

Často se mně ptají, jak se bude lišit zvuk té nové desky od té předchozí. Já si myslím, že to
opět nebude moc komorní,  místama to naopak bude zas o trochu tvrdší. Myslím si, že to zas
bude úplně jiná deska. 

  

Samozřejmě bude taky jiná tím, jací na té desce hrajou muzikanti, úroveň těch kluků je
obrovská.  Oni se mnou budou jezdit i koncerty, zatím si budeme říkat Pavlína Jíšová a přátelé.
Nic lepšího nás v tuhle chvíli nenapadlo. Už máme nějaký nasmlouvaný hraní, viz níže.

  

Jinak u nás doma po povodních už je to docela super, už tam zase bydlíme, i když to tam není
všechno dodělaný. Žalman uspořádal dokonce dva benefiční koncerty, jeden v Plzni a druhý v
Budějovicích. O tom se můžete dočíst na mých stránkách www.jisova.cz . Tak ahoj?

Aktuální termíny vystoupení Pavlíny Jíšové

 1 / 2

http://www.jisova.cz


Cím žije Pavlína Jíšová?

Napsal uživatel ptal se Šaolín
Úterý, 22 Duben 2003 04:00

  

10.5. 2003 ČERVENÝ HRÁDEK u Jirkova, zámek
 23.5.2003 ŠATOV, Vinařská stodola, 19:30
 28.5. 2003 PRAHA, KD KRAKOV, 19:00
 31.5. 2003 STRAKONICE, Jamboree
 31.5. 2003 JABLONNÉ NAD ORLICÍ, areál za koupalištěm, 22:00
 1.6. 2003 TRNAVA, Dobrofest
 13.6. 2003KUŘIM, nádvoří zámku, 19:30
 14.6. 2003 VIZOVICE, Valašský frgál, areál Pálenice R. Jelínek, 17:30
 21.6. 2003 PLZEŇ, České údolí u Borského parku, 18:30
 5.7. 2003 JIHLAVA, Porta, letní kino u Zoo
 19.7. 2003 LÁZNĚ LIPOVÁ
 9.8. 2003 HRADEC KRÁLOVÉ, restaurace U letců, 19:19
 10.8. 2003 TELČ, nádvoří zámku, 19:30
 14.8. 2003 POZLOVICE, hotel Ogar, 20:00
 15.8. 2003 FRÝDEK-MÍSTEK,  17:00
 15.8. 2003 SLAVKOV, 22:00
 23.8. 2003 DOLNÍ ÚJEZD, letní areál za koupalištěm
 30.8. 2003 MOHELNICE,  areál městských sadů
 23.9. 2003 PARDUBICE, KD dubina, 19:30
 24.9. 2003 KOSTELEC NAD ORLICÍ, SK Rabštejn, 19:30
 25.9. 2003 ŽAMBERK
 29.9. 2003 BRNO, Dělnický dům, Jamborova 65, 19:00
 30.9. 2003 ROUSÍNOV
 3.10. 2003 JINDŘICHŮV HRADEC
 8.10. 2003 ŘÍČANY U PRAHY, MKS, 20:00
 25.11. 2003 OLOMOUC
 27.11. 2003OSTRAVA, KD Gama, 19:00
 28.11. 2003 ŠUMPERK, DK

  

 2 / 2


